2024 年 1 月 9 日

お客さま各位

九州西濃運輸株式会社

令和 6 年能登半島地震の配送の影響について

いつも西濃運輸をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

１月１日に発生した能登半島地震により被害を受けられたみなさまに、謹んでお見舞い申し上げ

ます。被災地の一日も早い復興を心より祈念するとともに、一日も早い復旧と通常サービス再開

に向けて、取り組んでおります。

下記地域宛の商品の荷受けおよび、下記地域からの商品の荷受を見合わせております。

県 配達不能地域 集荷/配達
営業所止め

※注意1参照
営業所名 営業所 住所 営業所止め引取期間

玖珠市、七尾市、羽昨郡志賀町、

鳳珠郡（穴水町・能登町）、輪島市
○ 金沢支店

〒924-0011

 白山市横江町980

 ℡076-274-2221

平日8:00～20:00

土日祝8:00～17:00

鹿島郡中能登町、河北郡内灘町、

羽咋郡宝達志水町、羽咋市
○ 能登営業所

〒929-1215

 かほく市高松丁33-8

 ℡076-281-2223

平日・土8:00～17:00

日祝8:00～12:00

見合せ石川県

注意１．営業所止めについてご案内

①対象商品は救援物資のみとなります。

②荷受人様に、弊社営業所までお引取りにきていただく対応です。

必ず出荷人様荷受人様の氏名・連絡可能な携帯電話番号の明記をお願い致します。

お引取りの際には、荷受人様と確認できる、証明書をなどの提示をお願い致します。

下記地域におきましてお荷物のお届けに遅れが発生しております。

都道府県 市・郡・区・町・村 状況 担当店・電話番号

富山県 高岡市（材木町・伏木）、氷見市　※記載地域の一部配達不能 2日 高岡営業所　0766-63-3311

その他の地域におきましても、天候や道路状況等により、お荷物の集荷・配達に遅延が発生する

可能性がございます。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何とぞご了承いただきますようお願い申し上げます。

営業所検索はこちら

https://www.seino.co.jp/seino/branch/

下記の URL より商品の配送状況をご確認できます

https://track.seino.co.jp/kamotsu/GempyoNoShokai.do

以上

https://www.seino.co.jp/seino/branch/
https://track.seino.co.jp/kamotsu/GempyoNoShokai.do